МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» ноября 2019 г.                                                                                    № 159 нг

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом

России 8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Краснодарский край

Рукопашный бой

МАГОМЕДОВ Махмутило Ачалоевич

Ставропольский край

Рукопашный бой

КУРБАНОВ Мухаммед Сиражидинович

Амурская область

Рукопашный бой

ВАРАВКА Дмитрий Вячеславович

Владимирская область

Рукопашный бой

ИВАНОВ Александр Александрович

2

Волгоградская область

Рукопашный бой

ГАЛАЕВ Хасан Сайд-Аминович

ПОЛТАВСКИЙ Артем Васильевич

Ивановская область

Рукопашный бой

ТИХОМИРОВ Владимир Андреевич

Курская область

Рукопашный бой

СУЧКИН Егор Сергеевич

Мурманская область

Рукопашный бой

СЕМИС-ООЛ Шораан Шаннаанович

Тульская область

Рукопашный бой

БУШИН Александр Александрович

ПОЛЮТКИН Василий Алексеевич

СЕНАШКИН Егор Андреевич

СКОРОПУПОВ Даниил Евгеньевич

Тюменская область

Рукопашный бой

АЛКИН Тимур Саирович

Министр П. А. Колобков